

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านวังโพธิ์ หมู่ที่ 6 สายทางไปป่าช้า ตำบลอินทร์แปลง ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 570.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โหล่งทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร, หรือมีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า 2,280 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง อำเภอดอนนาหว้า จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง/องค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,850.000	1.79	5,101.50	1.3848	2.47	7,064.55
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	114.000	316.48	36,078.72	1.3848	438.26	49,961.81
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 เซนติเมตร	ตร.ม.	2,280.000	397.53	906,368.40	1.3848	550.49	1,255,138.96

ประกอบ จ้างวงศ์ลา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านวังโพธิ์ หมู่ที่ 6 สายทางไปป่าช้า ตำบลอินทร์แปลง ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 570.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร, หรือมีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า 2,280 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง อำเภอดอนนาหว้า จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
	องค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง/องค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	44.000	141.34	6,218.96	1.3848	195.72	8,612.01
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	184.000	95.92	17,649.28	1.3848	132.83	24,440.72
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	570.000	60.72	34,610.40	1.3848	84.08	47,928.48
4. งานไหล่ทาง (SHOULDER)								
7	4.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	114.000	118.70	13,531.80	1.3848	164.37	18,738.83
รวมราคากลาง								1,411,885.36

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านวังโพน หมู่ที่ 6 สายทางไปป่าช้า ตำบลอินทร์แปลง พิจิตร 4.00 เมตร ยาว 570.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
	ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า 2,280 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง อำเภอดงเจริญ จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง/องค์การบริหารส่วนตำบลอินทร์แปลง
------------------------------------	---

ประกอบ จำวงศ์ลา  
( ประกอบ จำวงศ์ลา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิรชา แสงแสน  
( นิรชา แสงแสน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เขาวลิต พวงประดิษฐ์  
( เขาวลิต พวงประดิษฐ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประกอบ จำวงศ์ลา

29 ธันวาคม 2568